PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor João Rocha

3300067011ngt.67 Exercício: 2023

DECRETO NO 2568, DE 19 DE JULHO DE2O23. LEI N.íí55

Abre no orçamento vigente cr&lito adicionalespeciale da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Ficà abêrto no orÇamento vigentê, um ctédito adlclonàI êspêciaL na
rmporcâncl-a de R§2uÚ.uuuruu drstrrDurdos as seguintes ctotaçoes:

Su$mentação ( + )

02 09 01 SEC OEVIACAO, OBRAS E SERV. PÚBLICOS

712 í5.452.50í 1.2036.0000 TNFRA-ESTRUTURA URBANA E SERV|çOS PÚBUCOS
3 3 90 30 M MATERIAL DE CÔNSUMO

2 Recursos de Exercícios Anteriores
1OO OOO GERALTOTAL

200.000,00

200.000,00
FR' 1 2 5(n

Artigo 2o-- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso
2 500

Artigo 3o.- Este decreto entra êm v r na data de sua publicação.

NAPOLIS COSTA

MUNICIPAL
.4/õ.OU1-§9

PONTAL DO ARAGUAIA, 19 de julho de 2023

200.000,00

200.000,00